
ZARZĄDZENIE Nr 64/2019 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 3 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia kosztów związanych z wydaniem z akt postępowania administracyjnego 
kserokopii dokumentów na żądanie stron postępowania administracyjnego

oraz sposobu uiszczania opłat

Na podstawie art. 262 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 i 1629, z 2019 r. poz. 60 i 730) oraz art. 34 
ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U . z 2019 r. poz. 511), 
zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się wysokość kosztów, związanych ze sporządzeniem kserokopii dokumentów 
na żądanie stron postępowania administracyjnego:

1) w formacie A4 w wysokości 0,06 zł za stronę kopii czarno - białej,
2) w formacie A3 w wysokości 0,11 zł za stronę kopii czarno - białej.

2. Z a przesłanie drogą pocztową kserokopii dokumentów, o których mowa w § 1, pobiera 
się opłatę w wysokości podanej w obowiązującym cenniku usług pocztowych „Poczty 
Polskiej” za przesyłkę danego rodzaju i danej kategorii wagowej.

3. N ależność, o której mowa w ust. 1 i 2 uiszcza się po jej ustaleniu poprzez wpłatę do kasy 
Starostwa Powiatowego w Łodzi lub przelewem na rachunek bankowy Starostwa Powiatowego 
w Łodzi.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 98/2009 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 
22 września 2009 r. w sprawie ustalenia kosztów związanych z wydaniem akt postępowania 
administracyjnego kserokopii dokumentów na żądanie stron postępowania administracyjnego 
oraz sposobu uiszczania opłat.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


